σωφροσύνη) ab adiectu nominis casu in οι, siue
Nominiuo, siue Genitiuo, proficiuntur substantia-
ta, in οι, Δίκαιοι οι iustus, Δικαιοσύνη iustitia, sed

νοια, sic ἔγγονα notio, ab ἔγγονεω, considero, intelligo.

ἀναβαίνει) εἰσώ, eo, uado, ἀναβαίνω, ascēdo, euado.

κάκηνω τε κάλλει προτίλαμπόμηνός τε,
καὶ εἴλαμπόμην Θ, καὶ ἀνθροῦ τῆς φυσεως λάθις
λαμβάνει. μήτε πρὸς ἕοφης φροντίδα, μήτε
πρὸς προτίλαμπόν μεριμναν τῇ τυχίᾳ καθελ-
κόμην Θ.

Et illo decore circumlustrataq; & illustrata, etiam
ipsius nature obliuionem capit, neq; ad abi curā, neque
ad uestimentorum solitudinem animum detrahens.

Quo fit, ut illo decore illustratus undiq; intelle-
ctus, atq; supernè illuminatus, naturæ quoq; ipsius ob-
liuione capiatur, nec ad abi tam curam demittat, ani-
mam, nec ad amictus anxietatem.

κάκηνω crasis, pro καὶ ἔκείνω, pagi. III.

Versu. 22.

κάλλει) crasis è Dativo κάλλει, Nominatiues τὸ
κάλλη Θ, τῷ κάλλει Θ, Prime declina. contractorū.

προτίλαμπόμηνός τε, καὶ εἴλαμπόμηνος) ha-
rum particularum est ordo, ut τε præcedat, καὶ sequar-
tur: apud Latvios autem in prosa coniunctio, q; scandi-
um obtinet locum: at in carmine Græcorum more, q;
præcedere potest. Molémque & montes insuper altos
imposuit. Est autem partiaula τε ex Encliticis, & ac-
centum remittit.

Pagi. 134.

Versu. 2.

ab imo.

προτίλαμπόμηνος) partiapium à προτίλαμπομαι,
à προτίλαμπω, id est, undique illustrō, splendore & lu-
mine circumfundo & collistro, simplex est λάμπω.
εἴλαμπόμηνος) partiapiū ab εἴλαμπομαι, id

cst, diuinitus docto^r, & illuminor, à prepositione ἐν
επ λάμπωμαι, sed migratv in λ, propter λ sequens, pag. 133. in συζήτησι.

Versu. 9.

Pagi. 95.

Versu. 17.

φύσεως) φύσι, secunda persona preteriti passiū πέφυσαι, unde uerbale ἡ φύσις, φύσις, Secundæ declinationis contractorum.

λήθη) λήθη Secundæ declina. obliuio, lethe, à λήθη lateo, pro quo tamen usurpatum est λανθάνω.
λαμβάνει) accipit à λαμβάνω.

τροφῆς) τρέφω nutrio, ἡ τροφὴ cfr, cibus, Secundæ declinationis.

προβολαίωρ) βάλλω, inde προβάλλω induo,
προβολή uestis, τὸ προβόλαιορ idem, Tertiae declinationis, de hoc uide Cod. E I. m συμβόλαια.

Versu. 2.

μέριμνα) Accusatiuus est ab ἡ μέριμνα, Secundæ declinationis.

καθελκόμενος) ἔλκω traho, καθέλκω dcorsum traho, à καθ prepositione, passuum καθελκομαι, particiium καθελκόμενος, estq; passiorum more dictum καθελκόμενος τὸ δὲ τυχέω, detractus animam, per synecdochen, id est, habens animam detractam, ut fractus membra, pagm. 143. aut uerbum passiuum capitur actiuē, καθελκόμενος detrahens & demittens, id quod Atticis cereberrimum est.